Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я
Иркутская область «Тайшетский район»
Администрация
Венгерского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 июня 2022 г.                                                                                № 10

       В соответствии с инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 года № 157н, утвержденное Распоряжением от 25 декабря 2018 г. № 76:
[bookmark: _GoBack]
1. На основании решения суда от 20 сентября 2021 г. принять к учету объекты нефинансовых активов: водозаборную башню 1976 года постройки, площадь 40,7 кв., расположенную по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка, ул. Ленина, 17а, назначение - сооружения водозаборные, стоимостью – 1 (один)987- рубль; водозаборную башню 1978 года постройки, площадь 25,8 кв., расположенную по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, п. Венгерка, ул. Гагарина, 5а, назначение - сооружения водозаборные, стоимостью – 1 (один) рубль.
2. Централизованной бухгалтерии по исполнению бюджетов поселений имущество отразить на счетах учета «Нефинансовые активы имущества казны».
3. Консультанту Венгерского муниципального образования  Ильиной Е.Г. внести  сведения в реестр муниципального имущества Венгерского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Венгерского                                                              А.В. Стрельников
муниципального образования

Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я
Иркутская область «Тайшетский район»
Администрация
Венгерского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12 октября 2018 г.                                                                                №  19

         Централизованной бухгалтерии  по исполнению бюджета поселений при Финансовом управлении администрации Тайшетского района :

1. Приобретенный администрацией Венгерского муниципального
образования отвал грейдерный универсальный ПУ-2400 за сумму 179 100,0 (сто семьдесят девять тысяч 100 рублей) рублей, 00 копеек принять к учету.
2. Консультанту Лавренюк Е.С. включить отвал грейдерный универсальный ПУ-2400 в реестр муниципального имущества Администрации Венгерского муниципального образования.

Глава Венгерского                                                              А.В. Стрельников
муниципального образования